Общество с ограниченной ответственностью «Буря»
 ИНН 7733123456, КПП 773301001, ОКПО 25698756

	наименование организации

 ПРИКАЗ № 3
о временном исполнении обязанностей отсутствующего сотрудника (временном замещении)

г. Москва
15.03.2018

В связи с временным отсутствием главного бухгалтера и в соответствии со статьями 60.2, 151 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить исполнение обязанностей главного бухгалтера в порядке временного замещения на бухгалтера Попову Светлану Валентиновну с ее согласия с 16 марта 2018 года на период отпуска главного бухгалтера.

2. Установить Поповой С.В. доплату за временное замещение в размере 30 процентов оклада по замещаемой должности.

3. Бухгалтерии при начислении зарплаты руководствоваться настоящим приказом.

4. Отделу кадров ознакомить бухгалтера Попову С.В. с настоящим приказом под подпись.

Основание: дополнительное соглашение от 15 марта 2018 г. № 1 к трудовому договору от 14 апреля 2015 г. № 45-тд.

Генеральный директор
_________________
В.В. Кольцов

С приказом ознакомлен(а)
_________________
С.В. Попова